EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 077/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 098.***.529-02 157523198 122992

SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

2 ANDRE DE LIMA NEUBURGER 055.***.999-25 156243256 124425 ANTONINA

3 ANTONIO DA SILVA 037.***.189-99 158052911 135598 CRUZEIRO DO OESTE

4 ARI NATAL BUENO DA SILVA 530.***.729-20 162443763 136819 ITAPERUÇU

5 ARI NATAL BUENO DA SILVA 530.***.729-20 162443534 136609 ITAPERUÇU

6 ARLINDO JOSE RICARDO 319.***.639-34 154938370 124424 ANTONINA

7 B. CIONEK & M. CIONEK TRANSPORTES LTDA 32.535.***/0001-57 158720906 123682 GOIOERÊ

8 DALL AGNOL E DALL AGNOL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - ME 09.185.***/0001-97 162628313 124176 IRATI

9 DOUGLAS DA SILVA SANCHES ANDUJAR 059.***.769-82 154019138 121411 MARINGÁ

10 EDSON TEOFILO DA SILVA 459.***.389-00 158257963 121228 LOANDA

11 GONÇALVES E TORTOLA S/A 85.070.***/0029-09 156536679 123403 MARINGÁ

12 IRANI MARCH 785.***.139-87 158312603 135652 BRUSQUE

13 JOAO HORBUCH 256.***.799-68 157790366 125833 PRUDENTÓPOLIS

14 JOHNNY COSTACURTA SCARATI 885.***.139-68 157365169 135464 MARINGÁ

15 LOTEADORA CSJ LTDA 12.757.***/0001-72 161462519 126709 MARINGÁ

16 LUCILENA BORDIN COSTALONGA- ME 01.314.***/0001-69 160562889 121612 IMBITUVA

17 MUNICÍPIO DE RIO BRANCO DO SUL 76.105.***/0001-85 154633731 123243
RIO BRANCO DO SUL

18 NEUZA DE MEDEIROS GUSMÃO 366.***.589-91 162897055 126805 BANDEIRANTES

19 OZIEL BISCAIA 822.***.219-53 154740694 125841
ANTÔNIO OLINTO

20 PAULO CEZAR MAZUR 027.***.189-40 154841393 126329 GUAMIRANGA

21 RONEI JOSE LEDER 027.***.189-07 155872713 135081 ITAPERUÇU

22 TEODORO NICOLAU REIFUR 529.***.409-97 158275953 135611 IVAÍ

23 TEODOSIO PIONKOUSKI 638.***.489-91 154689591 124921 PRUDENTÓPOLIS

24 TEREZINHA CANDIDA DE SOUZA 461.***.759-00 154838643 122362 ANTONINA

25 ZENIR BARBOSA CORDEIRO 147.***.249-53 157815156 122314 GUARAQUEÇABA

Curitiba, 30 de setembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI